
UCHWAŁA NR LIII-399-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2014 Gminy Nędza Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów budżetu 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu 
zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie 
i zmniejszenie  planu przychodów budżetu oraz zmniejszenie planu rozchodów budżetu zgodnie z tabelą  nr 3 do 
niniejszej Uchwały .

§ 4. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 5. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. „PLAN 
DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 
FINANSOWANYCH NA ROK 2014” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 6. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 6 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 6. Określa się limit zobowiązań:

- z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 300 000,00 zł;

- z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 430 000,00 zł;

- z tytułu zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 559 204,37 zł.”.

§ 7. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 7 ust 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 7. ust 3 W planie dochodów budżetu określa się dochody z gromadzenia środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki na 
realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 28 018,54 
zł.”.

§ 8. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 11 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
300 000,00 zł;

- zaciągania kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 430 000,00 zł;

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 1



- zaciągania pożyczki z tytułu wyprzedzającego finansowania działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 559 204,37 zł.”.

§ 9. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2014 rok zamyka się:

– po stronie dochodów kwotą 17 410 332,91 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 17 201 307,91 zł

- dochody majątkowe w kwocie 209 025,00 zł

– po stronie wydatków kwotą 20 143 830,61 zł, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 17 169 089,68 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  2 974 740,93 zł.

– po stronie przychodów kwotą 3 585 625,06 zł, w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 559 204,37 zł;

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 53 525,95 zł;

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 430 000,00 zł, 
w tym przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 430 000,00 zł; nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 2 542 894,74 zł.

– po stronie rozchodów kwotą 852 127,36 zł, w tym:

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 559 204,37 zł;

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 292 922,99 zł, w tym:

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 203 322,99 zł

- spłata otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 89 600,00 zł

– natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2 733 497,70 zł są przychody budżetu gminy na 
2014 r. w wysokości 2 733 497,70 zł , pochodzące z :

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 53 525,95 zł;

- kredytu w wysokości 430 000,00 zł;

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 2 249 971,75 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 2



tabela nr 1 

do Uchwały Nr LIII-399-2014  z dnia 17 czerwca 2014r.

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU

NA 2014 ROK

1) zwiększyć  plan dochodów budżetu  na rok 2014  w kwocie  51 019,06    

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 830,00 14 830,00

- Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

1 300,00 1 300,00

- Dochody z dzierżawy gruntów 12 000,00 12 000,00

- Wpływy z różnych dochodów 1 530,00 1 530,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 110,00 16 060,00 1 050,00

- Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 1 050,00 1 050,00

- Odsetki z tytułu środków zgromadzonych  na rachunkach bankowych  jednostki Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00

- Wpływy z różnych dochodów 6 060,00 6 060,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

12 000,00 12 000,00

- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym: 12 000,00 12 000,00

        - podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 680,00 680,00

- Wpływy z różnych dochodów 680,00 680,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 360,00 1 360,00

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżacych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, w 

tym:

1 360,00 1 360,00

dochody bieżące 

 Dział 

dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 3



- kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

1 360,00 1 360,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 5 000,00

- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, tym: 

5 000,00 5 000,00

- wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 39,06 39,06

- Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

39,06 39,06

RAZEM 51 019,06 49 969,06 1 050,00

2) zmniejszyć  plan dochodów budżetu  na rok 2014  w kwocie  652 634,00    

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 652 634,00 652 634,00 652 634,00

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

652 634,00 652 634,00 652 634,00

RAZEM 652 634,00 652 634,00 652 634,00

 Dział 

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące dochody         

majątkowe

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 4



tabela nr 2

do Uchwały Nr LIII-399-2014  z dnia  17 czerwca 2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2014 ROK

1)      zwiększyć  plan wydatków budżetu  na rok 2014  w kwocie   1 561 885,95

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem w tym:

wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  terytorialnego

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

10 000,00 10 000,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

1360,00 1360,00 1360,00 1360,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

1360,00 1360,00 1360,00 1360,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 539 000,00 1 539 000,00 1 539 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

1 539 000,00 1 539 000,00 1 539 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

11 525,95 11 525,95 11 525,95

92116 Biblioteki 11 525,95 11 525,95 11 525,95

RAZEM
1 561 885,95 22 885,95 1 360,00 1 360,00 21 525,95 1 539 000,00 1 539 000,00

  

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budzetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 5



2)      zmniejszyć  plan wydatków budżetu  na rok 2014  w kwocie   2 269 899,38

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem w tym:

wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  terytorialnego

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

309 101,71 309 101,71 309 101,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 101,71 309 101,71 309 101,71

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

28 198,37 28 198,37 28 198,37 28 198,37

80104 Przedszkola 28 198,37 28 198,37 28 198,37 28 198,37

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 670 821,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 645 821,00 1 645 821,00 1 645 821,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

1 645 821,00 1 645 821,00 1 645 821,00 1 645 821,00

90002 Gospodarka odpadami 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 181 778,30 181 778,30 181 778,30

92601 Obiekty sportowe 181 778,30 181 778,30 181 778,30

RAZEM
2 269 899,38 133 198,37 133 198,37 98 198,37 35 000,00 2 136 701,01 2 136 701,01 1 645 821,00

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budzetowym

w szczególności:

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 6



                                                 tabela nr 3

                                                 do Uchwały Nr LIII-399-2014  z dnia 17 czerwca 2014r.

1)       zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  686 616,63

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 686 616,63

§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

686 616,63

- w tym na pokrycie deficytu 593 187,00

2)       zwiększyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  486 788,51

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 486 788,51

§ 950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 53 525,95

- w tym na pokrycie deficytu 53 525,95

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

w tym:

430 000,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 430 000,00

- w tym na pokrycie deficytu 430 000,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 262,56

- w tym na pokrycie deficytu 3 262,56

3)       zmniejszyć planowane  rozchody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  93 429,63

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Rozchody budżetu 93 429,63

§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

93 429,63

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

BUDŻETU GMINY NA  2014 ROK

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIII-399-2014  z dnia 17 czerwca 2014r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 759,34 4 759,34

01030 Izby rolnicze 4 759,34 4 759,34

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 396 247,52 396 247,52

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 39 975,00 39 975,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 272,52 356 272,52

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

36 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 36 000,00 36 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 64 000,00 64 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 64 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 376,70 7 376,70

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 376,70 2 376,70

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 331 729,63 326 729,63 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  162 455,68 157 455,68 5 000,00

92116 Biblioteki 169 273,95 169 273,95

RAZEM 840 113,19 0,00 338 865,67 501 247,52

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 8



II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

851 OCHRONA ZDROWIA 105 900,00 105 900,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00

85195 Pozostała działalność 84 900,00 84 900,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 350,00 15 350,00

92195 Pozostała działalność 15 350,00 15 350,00

926 KULTURA FIZYCZNA 78 300,00 78 300,00

92695 Pozostała działalność 78 300,00 78 300,00

RAZEM 199 550,00 0,00 0,00 199 550,00

Dział           

Rozdz. 
nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 9



załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII-399-2014 z dnia 17 czerwca 2014r.

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 5 050,00 106 450,00 111 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 6 450,00 8 450,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 050,00 100 000,00 103 050,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 15 000,00 16 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 13 000,00 13 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 64 000,00 64 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 800,00 900,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 63 200,00 63 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 75 300,50 76 000,50 0,00

80104 Przedszkola 100,00 5 300,50 5 400,50 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 70 000,00 70 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 40 000,00 40 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 0,00 100,00 0,00

80104 Przedszkola 100,00 0,00 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 40 000,00 40 500,00 0,00

RAZEM 8 150,00 300 750,50 308 900,50 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie 

Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2014

Id: C53A65A4-55E5-4529-AD5B-EE4369DE65D2. Podpisany Strona 10




